
ZARZĄDZENIE NR 27/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz.71), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 56.217,90 zł, zgodnie 
z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 56.217,90 zł, zgodnie 
z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 999 406,00 0,00 5 999 406,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 430 686,00 0,00 4 430 686,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 700,00 20 700,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 116 200,00 20 000,00 136 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 41 000,00 - 700,00 40 300,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 - 20 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 747 185,67 0,00 21 747 185,67

80101 Szkoły podstawowe 11 902 923,32 - 15 410,00 11 887 513,32

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 819 579,00 - 12 900,00 7 806 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 766 301,06 - 2 190,00 1 764 111,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 218 986,83 - 320,00 218 666,83

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 327 435,77 7 170,90 1 334 606,67

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13 000,00 7 170,90 20 170,90

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

855 139,34 15 410,00 870 549,34

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 308 682,00 12 900,00 321 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 55 787,87 2 190,00 57 977,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 574,50 320,00 7 894,50

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 198 249,16 - 7 200,00 191 049,16

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 89 541,00 - 4 500,00 85 041,00

4270 Zakup usług remontowych 123 200,00 11 700,00 134 900,00

80195 Pozostała działalność 1 149 308,58 - 7 170,90 1 142 137,68

4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00 - 7 170,90 36 429,10

Id: 9BF21F52-5595-42F0-A0B4-280051B3BE0B. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 515 123,00 0,00 4 515 123,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 120,00 - 1 000,00 89 120,00

3110 Świadczenia społeczne 90 117,60 - 1 000,00 89 117,60

85295 Pozostała działalność 310 575,00 1 000,00 311 575,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4 472 727,81 0,00 4 472 727,81

90002 Gospodarka odpadami 2 867 000,00 0,00 2 867 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 954 000,00 - 237,00 953 763,00

4600

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 237,00 237,00

Razem: 63 732 617,97 0,00 63 732 617,97

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 9BF21F52-5595-42F0-A0B4-280051B3BE0B. Podpisany Strona 2




